
Pallate me katër dhoma gjumi në Bogaz, Dok
Bogaz, Iskele Bogaz, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 177

Këto pallate të guximshme me katër dhoma gjumi janë ideale për

këdo që dëshiron një shtëpi luksoze

Ata kanë pamje mbresëlënëse të vijës bregdetare Bogaz

Qasja në një pishinë të madhe komunale brenda kompleksit, ose një

Pishinë private është fakultative

Pranë supermarketeve, farmacive, restoranteve dhe tavernave lokale

365 ditë vere të qetë

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

368 m² - 370 m² 4 Dhomat e
gjumit

4 Banjo 13 muaj
Këste

dhjetor 2025
Përfundimi

£610 000



Pallate me katër dhoma gjumi në Bogaz, Dok
Imazhet e jashtme
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Pallate me katër dhoma gjumi në Bogaz, Dok
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Pallate me katër dhoma gjumi në Bogaz, Dok
Plani i dyshemese
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Objektet
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Fushë tenisi Kopshtet (e peizazhit)
Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Parkim makinash

Pishinë (e hapur) Siguria e dyerve
Zona e lojërave për

fëmijë



Plani i sitit
Bogaz, Iskele Bogaz, Qiproja e Veriut
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Vendndodhja e projektit

Ky Projekti ndodhet në Bogaz , Dok, në Qipron

Klubi i plazhit 3 min

Qendra e qytetit Bogaz 5 min

Tavernat lokale 5 min

Supermarket 6 min

Farmaci 6 min

Bare dhe Klube 8 min

Long Beach 10 min

Spitali Shtetëror i Famagusta 20 min

Qendra e qytetit Famagusta 25 min

Aeroporti Ercan 45 min
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Rreth Projektit

Kënaquni me një mënyrë jetese idilike qipriote dhe bëni lëvizjen drejt një Projekti të ri emocionues që me

siguri do t'i lërë përshtypje një gamë të gjerë blerësish të zgjuar Strehimi . Nëse jeni duke kërkuar të bëni

një lëvizje të përhershme ose të siguroni një nga këto shtëpitë si një shtëpi pushimi, nuk do të kërkoni

më larg se kaq.

Ai është vendosur të vendoset me kujdes në një kodër të vogël, duke siguruar që banorët do të jenë në

gjendje të shijojnë pamje të mrekullueshme të vijës bregdetare Dok nga një pikë e favorshme e ngritur.

Në total 34 shtëpitë, zgjidhni Rrethet me një ose dy dhoma gjumi, shtëpitë me tre dhoma gjumi të

shkëputura dhe gjysmë të shkëputura dhe Vila me katër dhoma gjumi.

Secili prej stileve të shtëpive është thjesht mahnitës me dru të pasur dhe pajisje dhe dekorime prej guri

të freskët që janë temë në të gjithë. Tavanet e larta sjellin një ndjenjë hapësire shtesë nga lart, dhe

dritaret e gjera nga dyshemeja deri në tavan kaskadojnë me shumë dritë natyrale në të gjithë

planimetrinë e katit të hapur. Ndriçimi elegant me varëse varet sipër kokës dhe vatrat e zakonshme janë

vendosur për t'i mbajtur të gjithë ngrohtë gjatë gjithë vitit.

Pishina me gaz në tokë janë të disponueshme për fëmijët që të vrapojnë të egra në diell ose thjesht për

një notim relaksues në ujërat e kristalta (private për shtëpitë, komunale për Rrethet).

I ndodhur brenda qytetit të Bogaz, ju nuk do të jeni kurrë larg një sërë opsionesh argëtimi, blerjesh dhe

jetës së natës. Qyteti është i famshëm për restorantet dhe tavernat e tij të peshkut, dhe jeta e

përditshme lehtësohet me një përzgjedhje të supermarketeve. Shkoni në qytet dhe shijoni të gjitha

baret, kafenetë dhe klubet që ofron ky vend i veçantë.
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Pallate me katër dhoma gjumi në Bogaz, Dok
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

4 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

14

Blloko

C

Kati

0

Brendshme

370.40 m²

Hapësira totale e banimit

370.40 m²

Toka

412.50 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

janar 2024

Data e dorëzimit

dhjetor 2025

Çmimi

£610 000

Shuma �llestare e pagesës

£213 500 

45% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £39 215

2. me këste korrik 2025 £39 215

3. me këste gusht 2025 £39 215

4. me këste shtator 2025 £39 215

5. me këste tetor 2025 £39 215

6. me këste nëntor 2025 £39 215

7. me këste dhjetor 2025 £39 215
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35%



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

20% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste janar 2026 £20 334

2. me këste shkurt 2026 £20 334

3. me këste mars 2026 £20 334

4. me këste prill 2026 £20 334

5. me këste maj 2026 £20 334

6. me këste qershor 2026 £20 325
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